Recc. Err.]

II. TÍTULO. DE LOS HURTOS Y DE LOS ENGAÑOS

[OBJETOS ROBADOS según B en lugar de HURTOS]

- I. Que aquel que busca una cosa robada que diga qué es lo que busca
- I. Si un siervo comete un hurto antes (*ante datam*) o después de serle concedida la libertad
- III. Si un siervo que pasa a otro amo comete algo ilícito
- III. Si un amo comete un hurto con un siervo de otro

- Recc. Erv.]* V. Si dominus cum servo suo faciat furtum.
 VI. Si servus alienus suadeatur ad illicita facienda.
 VII. De his, qui cum furibus conscii fuerint.
 VIII. Si de fure quis nesciens conparaverit.
 5 VIII. Si de fure quis cognitus conparaverit.
 X. De pecunia et regis rebus furto sublati.
 XI. De tintinabulis furati.
 XII. De instrumentis molini furati.
 XIII. De damno furis.
 10 XIII. Ut fur captus perducatur ad iudicem, et ut ingenuus cum servo faciens
 furtum unam compositionem exolvat.
 XV. Si fur se gladio vindicans occidatur.
 XVI. Si fur nocturnus, dum capitur, occidatur.
 XVII. De male tractatis et indebite contractis rebus, et ut tantum de illa re
 15 compositio fiat, que fuerit ablata.
 XVIII. De his, que a diversis naufragiis rapiuntur.
 XVIII. De hereditate et successoribus furis.
 XX. De his, qui fures aut reos captos excusserint.
 XXI. Si servus domino vel conservo fecerit furtum.
 20 XXII. Infra quod tempus fur captus iudici presentari iubetur.
 XXIII. Si furtive alienus quadrupes occidatur.

Recc. Erv.]

I. ANTIQUA.

VII, 2, 1.

Ut exponat, quid querit, qui rem furtivam se querere dicit.

Qui rem furtivam requirit, quid querat, iudici occulte debet exponere, ut
 25 ostendat per manifesta signa, quid perdidit; ne veritas ignoretur, si non evidenti
 signa monstraverit.

Recc. Erv.]

II. ANTIQUA.

VII, 2, 2.

Si servus ante datam seu post datam libertatem faciat furtum.

Si quis in servitio constitutus furtum admiserit, et postea a domino suo fuerit
 30 manumissus, illa, que antea commiserat, ad damnum domini non pertineant, sed ipse
 sicut servus penam vel damnum legibus suscipiat constitutum, qui illicita perpetrasset
 dinoscitur. Quod si post datam libertatem hoc fecerit, ita ut servus et compositionem

*l. 2. suadeatur] ita E 2; suadeat R 1; suadatur R 2. V 2; suadetur E 1. ad deest E 1.
 l. 6. regis R 2. E 1. furto R 2. E 1. || l. 7. tintinabulis E. || l. 8. instrumentis E 1. molini E;
 35 molendini V 2. || l. 10. producat R 2. et deest R 1. faciat R 2. || l. 11. una compositione R 2.
 exolvat] ita R 1; exolvantur R 2; exolvant E. || l. 12. gladio se R 2. || l. 14. tractatis] tractis E 1.
 V 2. Pith.; fractis E 2; factis V 5. Lind. contractis R 2. || l. 16. a diversis] adversis R 2. V 2. Pith.
 l. 17. successioneibus E 1. V 5. 15. || l. 18. captos deest R 1. || l. 19. conservo suo E. V 2. faciat
 R 2. E 1. furto R 1. || l. 20. iudice presentetur V 2. presentare R 2. E 2. || l. 21. furtive] ita
 40 E 1; furti et quaedam erasa R 1; furtivel E 2; furtivel corr. furtivo R 2. quadrupes E 2.*